
                                                                                

 
 

VII. ROČNÍK ZÁVODU VE SPOLEČNÝCH SKLADBÁCH MG 
 
 
 

III.KOLO ČESKÉHO POHÁRU 
 

MEMORIÁL MÍLY MORÁVKOVÉ 
12.11.2022 

 
 

 

INFORMACE K ZÁVODU 
 
PARKOVÁNÍ: Bude otevřené soukromé parkoviště před halou. Nebo jsou v okolí parkovací zóny, které 
jsou o víkendu zdarma. 
  
HALA: Budou k dispozici 3 koberce. Poprosíme, aby nezávodící kategorie využívaly pouze levý koberec. 
Gymnastky prosíme o ohleduplnost při rozcvičování, plochy nebudou odděleny sítí ani zástěnami.  
 

 
Pohled od tribuny 

 
 
Pro diváky bude otevřena tribuna. Nikdo z diváků se nebude pohybovat dole na hale. Vchod do haly 
pro závodnice bude pod schody na tribunu. Vchod do haly u šaten je pouze pro rozhodčí! Vchody 
budou označeny. Za odložené cennosti pořadatelé neručí. 
 
OBČERSTVENÍ: Bude otevřena kavárna přímo v hale. Dále je zde k dispozici několik automatů. Na oběd 
můžete jít do restaurace Za Školou, do které se dostanete chodbou podél šaten. 
 
FOTOGRAFIE: Závod bude dokumentovat fotograf Arnošt Mrázek ze společnosti FOTO IHNED. 
Fotografie můžete vybrat a zakoupit u jejich stolku, který bude umístěn v chodbě u vstupu. 
 
GYMNASTICKÝ STÁNEK: Gymnastické potřeby bude prodávat paní Ševčíková z gymnasticshop. 
Stánek bude mít v chodbě u vstupu. 


